
  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  

-----  Μυτιλήνη  18-11-2022 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 8939 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48170  
Fax : 22510-48268  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

mail@dide.les.sch.gr 
Δουκάκη Μαρία 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 και 26 του Ν. 4354/2015. 

2. Την 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β΄ του Ν. 
4354/2015(179/Α΄). 

3. Το υπ΄ αρ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 (ΑΔΑ:67ΔΙΗ-ΧΔΘ) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 
και το υπ΄ αρ. 193288/Ε2/14-11-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.ΕΘ. 

4. Το ν. 4823/2021, «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

6. Τις ενστάσεις, αιτήσεις και τις βεβαιώσεις προϋπηρεσίας των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που 
προσλήφθηκαν με τις υπ. αρίθμ.: 105683/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 9Λ6Χ46ΜΤΛΗ-ΥΚΖ), 105680/Ε1/01-09-
2022, ΑΔΑ: 6ΝΥ146ΜΤΛΗ-Ψ16, 105665/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ:ΨΖ3Δ46ΜΤΛΗ-9Η2), 105797/Ε4/01-09-
2022 (ΑΔΑ: 6ΗΦ346ΜΤΛΗ-7ΣΤ), 105673/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: Ψ39Ο46ΜΤΛΗ-ΘΦΖ), 105770/Ε4/01-09-
2022 (ΑΔΑ: ΩΣΤΟ46ΜΤΛΗ-ΧΣΛ), 105874/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ : 6ΤΠ346ΜΤΛΗ-ΟΓΨ), 105676/Ε1/01-09-
2022 (ΑΔΑ: Ψ8Ζ046ΜΤΛΗ-ΠΑΚ) και 112738/Ε1/16-9-2022 (ΑΔΑ: ΩΥ6Κ46ΜΤΛΗ-ΑΛΟ) Αποφάσεις 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών. 

7. Την πράξη 34/18-11-2022 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου.  
 

Αποφασίζουμε 
 

και τροποποιούμε τον πίνακα αναγνώρισης  προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη βάσει του 
Ν.4354/2015 για τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03 0 8 10 

2 ΑΒΔΕΛΕΛΛΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΕ02.ΕΑΕ 1 8 13 

3 ΑΓΙΑΣΩΤΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ90 0 7 15 

4 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ80 4 9 18 

5 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 5 2 22 

6 ΑΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03 0 3 23 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ79.01 1 0 11 

8 ΑΡΤΕΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.08 1 8 0 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ1Ν046ΜΤΛΗ-ΧΟΚ



  

9 ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 1 8 0 

10 ΒΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.02 3 10 4 

11 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟΔΟΥΛΑ ΠΕ02 4 4 27 

12 ΒΛΟΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 3 5 22 

13 ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ80.ΕΑΕ 0 11 12 

14 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 11 0 26 

15 ΒΟΥΔΟΥΡΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08.ΕΑΕ 2 10 3 

16 ΓΑΒΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.01 8 9 22 

17 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 5 5 16 

18 ΓΑΛΕΤΣΕΛΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ07 1 3 25 

19 ΓΕΩΡΓΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 2 3 8 

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ80 3 1 25 

21 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 6 5 26 

22 ΓΙΟΚΑΡΙΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ01 1 7 7 

23 ΓΚΑΤΖΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1 7 20 

24 ΓΚΟΡΤΖΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 1 9 28 

25 ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ87.02 5 2 1 

26 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ03 0 5 0 

27 ΔΑΛΙΑΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΕ04.02 1 5 3 

28 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 5 1 26 

29 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 0 11 13 

30 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 0 4 27 

31 ΖΕΙΒΕΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 0 8 20 

32 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ01 1 0 25 

33 ΚΑΛΛΙΓΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 1 3 16 

34 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 1 10 1 

35 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ86 1 11 12 

36 ΚΑΡΑΒΙΑ ΠΗΓΗ ΠΕ02 4 8 9 

37 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 2 3 10 

38 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 1 8 6 

39 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ79.01 0 10 10 

40 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ82 1 6 24 

41 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ02 1 2 23 

42 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 4 10 29 

43 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 5 0 25 

44 ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΠΕ02 0 8 5 

45 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ86 0 8 20 

46 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 0 6 0 

47 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11.ΕΑΕ 1 1 5 

48 ΚΙΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 0 7 14 

49 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 1 8 

50 ΚΟΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 0 7 11 

51 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 3 2 28 

52 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 1 8 27 

53 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 2 3 6 

54 ΚΟΥΛΑΓΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 2 2 0 

55 ΚΟΥΛΟΥΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 2 0 25 

56 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 2 0 21 

57 ΚΟΥΤΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 1 4 22 

58 ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ80 0 0 25 

59 ΚΡΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 0 11 10 

ΑΔΑ: Ψ1Ν046ΜΤΛΗ-ΧΟΚ



  

60 ΚΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ80 4 10 24 

61 ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ 0 0 0 

62 ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ87.08 0 0 0 

63 ΛΑΙΝΑ ΣΥΛΒΙΑ ΠΕ08 3 8 24 

64 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ03.ΕΑΕ 2 2 14 

65 ΛΕΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 1 0 15 

66 ΛΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 1 2 23 

67 ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 1 8 0 

68 ΛΩΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 2 0 0 

69 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 4 3 23 

70 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 0 0 

71 ΜΑΛΑΓΙΩΡΓΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ02 0 6 20 

72 ΜΑΛΑΠΕΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 3 6 10 

73 ΜΑΛΙΑΚΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 7 4 15 

74 ΜΑΜΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ79.01 1 9 5 

75 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 4 9 2 

76 ΜΑΡΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 0 5 27 

77 ΜΑΧΛΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ88.05 0 10 0 

78 ΜΙΧΑΛΗ ΜΕΛΕΤΙΑ-ΖΩΗ ΠΕ02 1 3 18 

79 ΜΙΧΑΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ86 2 9 17 

80 ΜΟΙΡΑΣΓΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 3 4 19 

81 ΜΟΛΥΒΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 0 24 

82 ΜΟΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ03 0 7 27 

83 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ08.ΕΑΕ 2 0 1 

84 ΜΠΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ86 1 8 0 

85 ΜΠΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 4 0 11 

86 ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ83 1 4 22 

87 ΜΠΙΛΙΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 2 10 0 

88 ΜΠΛΕΤΣΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ02 2 0 13 

89 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 2 2 15 

90 ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 0 0 0 

91 ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ01 1 6 13 

92 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ79.01 3 11 25 

93 ΞΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 1 10 22 

94 ΠΑΜΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 0 10 0 

95 ΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1 6 19 

96 ΠΑΝΤΕΛΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 1 2 9 

97 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 6 6 11 

98 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 3 9 19 

99 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 0 9 19 

100 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ80 4 7 4 

101 ΠΑΠΠΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ04.01 1 7 6 

102 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 0 0 0 

103 ΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 0 0 

104 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ86 1 5 7 

105 ΠΕΤΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 3 23 

106 ΠΕΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ03.ΕΑΕ 0 3 21 

107 ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 3 4 1 

108 ΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 6 10 15 

109 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 0 9 6 

110 ΣΑΚΕΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03 1 9 18 

ΑΔΑ: Ψ1Ν046ΜΤΛΗ-ΧΟΚ



  

111 ΣΑΛΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ05 3 3 2 

112 ΣΑΡΑΝΤΑΥΓΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ80.ΕΑΕ 6 3 9 

113 ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 0 0 21 

114 ΣΙΜΟΥ ΑΝΔΡΗ ΠΕ02 0 7 15 

115 ΣΚΛΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ16.00 1 0 21 

116 ΣΟΡΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 1 1 4 

117 ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 3 7 8 

118 ΣΤΟΪΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 3 5 7 

119 ΣΦΑΓΜΕΝΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ06 3 1 15 

120 ΤΑΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 2 4 17 

121 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 2 4 7 

122 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 3 5 19 

123 ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ02 1 7 7 

124 ΤΣΑΦΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ78 4 2 17 

125 ΤΣΙΑΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1 7 7 

126 ΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.02 2 11 19 

127 ΤΣΟΜΠΑΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 0 0 0 

128 ΤΣΟΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 1 3 5 

129 ΤΣΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 7 5 11 

130 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 4 7 8 

131 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ87.03 2 5 6 

132 ΦΕΙΖ ΜΠΙΛΑΛ ΠΕ82 0 10 16 

133 ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 1 9 12 

134 ΦΙΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ08 3 9 3 

135 ΦΥΡΙΠΠΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ02 0 9 29 

136 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 2 6 13 

137 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ ΠΕ86 4 5 7 

138 ΧΑΤΖΗΔΕΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 0 10 0 

139 ΧΑΤΖΗΙΩΣΗΦ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ05 1 1 8 

140 ΧΟΝΔΡΟΥΔΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ88.04 7 0 3 

141 ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 2 6 5 

142 ΨΑΡΡΟΣ ΔΟΥΚΑΣ ΠΕ86 1 5 13 

143 ΨΑΡΡΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 2 4 24 

 
 
 

Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. Ν. Λέσβου 
Τιμολέων Θεοφανέλλης 

κ.α.α. 
Η νόμιμη αναπληρώτρια 

 
 

Κρητικού Ευαγγελία 
Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ν046ΜΤΛΗ-ΧΟΚ


		2022-11-18T12:42:21+0200
	Athens




